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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

28/02/2013

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 3.834,70 11.333.491,28  11.329.656,58 158  2,43  3,87  4,19 17  1,68  3,87 2,43 158  66,686 66,705Andalucía / Andalucia

 0,00 849.147,38  849.147,38 9  0,14  0,29  0,00 0  0,00  0,29 0,14 9  75,172 75,172Aragón / Aragon

 4,30 1.469.135,71  1.469.131,41 10  0,15  0,50  0,25 1  0,00  0,50 0,15 10  86,802 86,802Asturias / Asturias

 2.766,80 1.637.327,63  1.634.560,83 11  0,17  0,56  0,49 2  1,21  0,56 0,17 11  86,519 86,652Canarias / Canary Islands

 507,68 452.640,48  452.132,80 3  0,05  0,15  0,25 1  0,22  0,15 0,05 3  83,213 83,277Cantabria / Cantabria

 960,52 2.720.471,77  2.719.511,25 16  0,25  0,93  0,49 2  0,42  0,93 0,25 16  77,666 77,682Castilla y León / Castilla-Leon

 7.383,00 15.654.996,88  15.647.613,88 302  4,65  5,35  4,68 19  3,23  5,35 4,65 302  57,602 57,629Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 18.669,16 6.452.012,82  6.433.343,66 40  0,62  2,20  1,23 5  8,16  2,20 0,62 40  78,640 78,825Cataluña / Catalonia

 176.806,45 225.092.837,93  224.916.031,48 5.517  84,88  76,89  81,03 329  77,28  76,89 84,88 5.517  51,537 51,580Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 272.470,70  272.470,70 2  0,03  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,03 2  79,133 79,133Extremadura / Extremadura

 0,00 2.039.995,53  2.039.995,53 15  0,23  0,70  0,00 0  0,00  0,70 0,23 15  80,802 80,802Galicia / Galicia

 915,99 3.914.644,15  3.913.728,16 18  0,28  1,34  0,49 2  0,40  1,34 0,28 18  84,603 84,621Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 40.720,63  40.720,63 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  33,265 33,265La Rioja / La Rioja

 5.260,26 6.823.532,47  6.818.272,21 37  0,57  2,33  0,99 4  2,30  2,33 0,57 37  80,738 80,802Madrid / Madrid

 11.690,52 13.609.651,06  13.597.960,54 358  5,51  4,65  5,91 24  5,11  4,65 5,51 358  50,712 50,751Murcia / Murcia

 0,00 381.570,84  381.570,84 3  0,05  0,13  0,00 0  0,00  0,13 0,05 3  85,093 85,093País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 292.744.647,26100,00 6.500

 616.312,04
 9,62

 45.037,64

100,00 228.799,38100,00 406

 563,55
 1,18

 12.858,52

100,00 292.515.847,88100,00 6.500

 45.002,44
 9,62

 616.312,04

 55,133 55,178
 48,870 48,910
 0,015 0,015

 95,588 95,588
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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